5 - MEMÓRIA DE CÁLCULO  

5.1. O preço estimado da contratação é R$ 16.069,80 (dezesseis mil sessenta e nove reais e oitenta centavos), conforme memória de cálculo abaixo: 

Parâmetro 
legal da 
pesquisa 

ITEM 1 Mesa de higienização de documentos com capacidade para 1(um) operador. 1 unidade 

Lei 
14.133/2021, 
art. 23, §1º: 

FONTE EMPRESA 
ME/EPP